

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะหา - บ้านลาที่ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ
อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะหา -
บ้านลาที่ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 2,952,832.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ซูโฮมี ชูนมุ่มพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อามัน ตาเล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อสมิล ตาเล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะทา - บ้านลาฮี บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	400.000	1.82	728.00	1.3822	2.51	1,006.24
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	858.000	46.03	39,493.74	1.3822	63.62	54,588.24
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,130.000	141.78	160,211.40	1.3822	195.96	221,444.19
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	67.200	197.81	13,292.83	1.3822	273.41	18,373.34

อสมีล ตาละ

24 พฤษภาคม 2566 10:23:19

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างป้องกันกรัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยงทา - บ้านลาที่ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	201.600	755.90	152,389.44	1.3822	1,044.80	210,632.68
6	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	80.000	15.41	1,232.80	1.3822	21.29	1,703.97
7	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	960.000	34.20	32,832.00	1.3822	47.27	45,380.39
8	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (TACK COAT)	ตร.ม.	80.000	292.41	23,392.80	1.3822	404.16	32,333.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างป้องกันกััดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะหา - บ้านลาหิ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (PRIME COAT)	ตร.ม.	960.000	296.50	284,640.00	1.3822	409.82	393,429.40
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	24.000	300.00	7,200.00	1.3822	414.66	9,951.84
11	1.4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	48.000	300.00	14,400.00	1.3822	414.66	19,903.68
	1.4.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
12	1.4.2.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	795.600	66.00	52,509.60	1.3822	91.22	72,578.76
13	1.4.2.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	612.000	1,493.88	914,254.56	1.3822	2,064.84	1,263,682.65

อสมีล ตาละ

24 พฤษภาคม 2566 10:23:19

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะหา - บ้านลาที่ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.4.2.3 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ MATTRESS หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	81.600	1,701.87	138,872.59	1.3822	2,352.32	191,949.69
15	1.4.3 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS)							
	1.4.3.1 งานหินทิ้ง	ลบ.ม.	85.000	516.49	43,901.65	1.3822	713.89	60,680.86
	1.4.4 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
16	1.4.4.1 ราวกันอันตราย W-BEAM	ม.	92.000	1,650.00	151,800.00	1.3822	2,280.63	209,817.96
	1.4.5 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	1.4.5.1 เสาป้าย (SIGN POST)							
17	1.4.5.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	406.52	1,219.56	1.3822	561.89	1,685.67
18	1.4.5.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17
รวมราคากลาง								2,812,221.25
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,952,832.31

อสमित ตาละ

24 พฤษภาคม 2566 10:23:19

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่งบนเส้นทาง ยล.ถ.1-0025 สายบ้านยะหา - บ้านลาที่ บ้านปือรอ หมู่ที่ 6 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

